2022 年６月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社コラントッテ

代表者名 代表取締役社長  小松 克已

 （コード番号：7792 東証グロース市場）

問合せ先 取締役管理統括本部長  永井 謙一

 （TEL. 06-6258-7350）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

  株主の皆様の日頃のご支援とご愛顧に感謝するとともに、株主優待制度を通じて当社製品

及び当社事業へのご理解を深めていただき、より多くの皆様に中長期的に当社株式を所有し

ていただくことを目的として株主優待制度を導入することといたしました。

２．株主優待制度の内容

 （１）対象となる株主様

    毎年９月末日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式100株（１単元）以上を

保有されている株主様を対象といたします。

 （２）内容

         保有株式数に応じて、当社ECサイト（https://www.colantotte.jp/）上で商品購入の際

にご利用いただける割引クーポンを進呈させていただきます。なお、ECサイトをご利

用いただけない株主様には、当社オリジナル株主優待カタログに掲載のお好きな商品

の中から割引でお求めいただけます。また、社会貢献活動への寄付を選択いただくこ

とも可能です。

保有株式数 優待内容

100株以上500株未満

【3,000円分】

・ECサイトで利用できる割引クーポン

・カタログ掲載商品の割引購入

・社会貢献活動への寄付から１点選択

500株以上1,000株未満

【6,000円分】

・ECサイトで利用できる割引クーポン

・カタログ掲載商品の割引購入

・社会貢献活動への寄付から１点選択

1,000株以上

【10,000円分】

・ECサイトで利用できる割引クーポン

・カタログ掲載商品の割引購入

・社会貢献活動への寄付から１点選択

（３）開始時期

 2022年９月末日の株主名簿に記載または記録された当社株式100株（１単元）以上を保

有されている株主様より、株主優待を実施いたします。

（４）贈呈の時期

   毎年12月上旬に当社オリジナル株主優待カタログ及び株主優待申込専用ハガキの発送

を予定しております。

（５）その他

   お選びいただける商品及び申込方法等の詳細につきましては、後日決定し、あらためて

ご案内いたします。

以 上